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Cocuk Gelisimi veya Okul Oncesi Egitimi lisans programi mezunu olmak. Cocuk Gelisimi veya Okul Oncesi Egitimi alanlarinin birinde tezli yiiksek lisans yapmis olmak.
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PUANLAR
ALES LiSANS MEZUNIYET A+B ILANDA ARANAN OZEL
NOTU TOPLAM | SARTLARA UYG'UN OLUP
PUAN 050 {\7)0 18([)3,'1,[;1{;( 05033)0 PUAN OLMADIGI?
91,14460 | 63,80122 94,40 28,32 | 92,12122 UYGUN
90,50229 | 63,35160 92,06 27,62 | 90,96960 UYGUN
89,70289 | 62,79202 89,50 26,85 | 89,64202 UYGUN
89,21244 | 62,44871 90,20 27,06 | 89,50871 UYGUN
85,71697 | 60,00188 95,33 28,60 | 88,60088 UYGUN
89,71522 | 62,80065 85,30 25,59 | 88,39065 UYGUN
84,45452 | 59,11816 97,20 29,16 | 88,27816 UYGUN
90,69630 | 63,48741 82,50 24,75 | 88,23741 UYGUN
83,81678 | 58,67175 98,13 29,44 | 88,11075 UYGUN
89,60570 | 62,72399 83,20 24,96 | 87,68399 UYGUN
86,95249 | 60,86674 89,03 26,71 | 87,57574 UYGUN
86,74237 | 60,71966 89,03 26,71 | 87,42866 UYGUN
86,63631 | 60,64542 87,63 26,29 | 86,93442 UYGUN
84,38326 | 59,06828 92,53 27,76 | 86,82728 UYGUN
88,10240 | 61,67168 83,66 25,10 | 86,76968 UYGUN

ON DEGERLENDiRME
SONUCU

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRIS SINAVININ YERI, TARIH VE SAATI

BARTIN UNIVERSITESI AGDACI
KAMPUSU BARTIN SAGLIK HiZMETLERI
MESLEK YUKSEKOKULU DERSLIK : SMYO-
2- /05 OCAK 2024 / SAAT :14.00
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82,91987
86,64332
86,56658
87,07604
84,57046
88,00954
86,73415
84,79083
88,17024
86,06778
85,06103
86,71197
86,89917
88,12628
83,47875
81,55079
81,75055
83,25022
86,34281
85,28858
84,70431
81,10353
79,72076
80,72614

81,26719

58,04391
60,65032
60,59661
60,95323
59,19932
61,60668
60,71391
59,35358
61,71917
60,24745
59,54272
60,69838
60,82942
61,68840
58,43513
57,08555
57,22539
58,27515
60,43997
59,70201
59,29302
56,77247
55,80453
56,50830

56,88703

95,33
85,76
85,53
83,66
89,26
80,40
83,20
87,16
79,23
83,90
86,23
82,26
80,63
77,36
88,10
92,30
90,43
86,93
79,46
81,90
82,96
91,36
94,16
90,90

88,56

28,60
25,73
25,66
25,10
26,78
24,12
24,96
26,15
23,77
25,17
25,87
24,68
24,19
23,21
26,43
27,69
27,13
26,08
23,84
24,57
24,89
27,41
28,25
27,27

26,57

86,64291
86,37832
86,25561
86,05123
85,97732
85,72668
85,67391
85,50158
85,48817
85,41745
85,41172
85,37638
85,01842
84,89640
84,86513
84,77555
84,35439
84,35415
84,27797
84,27201
84,18102
84,18047
84,05253
83,77830

83,45503
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UYGUN
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UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GiIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GiIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
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86,03343
83,78424
80,00160
82,26437
80,50244
82,76290
81,79042
80,47336
81,51847
83,43972
79,99224
82,43517
83,59943
79,12463
81,82482
80,77729
79,75393
80,97080
79,65470
83,64288
78,26676
81,16199
88,94562
84,27560

84,06331

60,22340
58,64897
56,00112
57,58506
56,35171
57,93403
57,25329
56,33135
57,06293
58,40780
55,99457
57,70462
58,51960
55,38724
57,27737
56,54410
55,82775
56,67956
55,75829
58,55002
54,78673
56,81339
62,26193
58,99292

58,84432

77,36
82,50
90,90
85,53
89,50
83,90
86,00
88,80
86,23
80,86
88,33
82,50
79,46
89,73
83,20
85,53
87,63
84,60
86,70
77,36
89,73
82,96
64,76
75,03

75,03

23,21
24,75
27,27
25,66
26,85
25,17
25,80
26,64
25,87
24,26
26,50
24,75
23,84
26,92
24,96
25,66
26,29
25,38
26,01
23,21
26,92
24,89
19,43
22,51

22,51

83,43140
83,39897
83,27112
83,24406
83,20171
83,10403
83,05329
82,97135
82,93193
82,66580
82,49357
82,45462
82,35760
82,30624
82,23737
82,20310
82,11675
82,05956
81,76829
81,75802
81,70573
81,70139
81,68993
81,50192

81,35332
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UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GiIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GiIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
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80,50230
78,61193
84,52742
80,24005
79,66045
80,86761
82,39544
78,07580
78,63636
78,43362
77,98953
79,18650
76,41037
77,98968
78,65614
77,10081
73,84043
80,12311
78,98820
74,84608
79,10494
72,51452
79,29083
76,07766

73,33457

56,35161
55,02835
59,16919
56,16804
55,76232
56,60733
57,67681
54,65306
55,04545
54,90353
54,59267
55,43055
53,48726
54,59278
55,05930
53,97057
51,68830
56,08618
55,29174
52,39226
55,37346
50,76016
55,50358
53,25436

51,33420

83,10
87,40
73,40
82,50
83,43
79,93
75,96
84,83
83,20
83,43
84,13
79,93
85,76
82,03
80,40
83,20
90,43
75,73
78,30
87,86
77,36
92,53
76,43
83,48
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81,24835
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80,91804
80,79132
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80,10206
80,00545
79,93253
79,83167
79,40955
79,21526
79,20178
79,17930
78,93057
78,81730
78,80518
78,78174
78,75026
78,58146
78,51916
78,43258
78,29836

77,76420
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UYGUN
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UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GiIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GiIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
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70,00000
74,61460
73,32897
75,80952
71,96315
75,04198
71,17505
71,20022
72,69737
70,56637
77,16768
74,31506
75,52120
75,25035
73,87535
70,14562
70,00000
70,13010
71,48528
74,85387

72,84464

49,00000
52,23022
51,33028
53,06666
50,37421
52,52939
49,82254
49,84015
50,88816
49,39646
54,01738
52,02054
52,86484
52,67525
51,71275
49,10193
49,00000
49,09107
50,03970
52,39771

50,99125

93,70
82,50
84,83
78,30
86,46
78,53
87,40
86,93
82,73
87,40
71,76
78,30
74,80
75,26
77,13
81,80
81,56
76,43
73,16
64,30

61,96

28,11
24,75
25,45
23,49
25,94
23,56
26,22
26,08
24,82
26,22
21,53
23,49
22,44
22,58
23,14
24,54
24,47
22,93
21,95
19,29

18,59

77,11000
76,98022
76,77928
76,55666
76,31221
76,08839
76,04254
75,91915
75,70716
75,61646
75,54538
75,51054
75,30484
75,25325
74,85175
73,64193
73,46800
72,02007
71,98770
71,68771

69,57925

UYGUN
UYGUN
UYGUN
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UYGUN
UYGUN
UYGUN
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UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN

UYGUN DEGIL (Ales Belgesi
eksik)

UYGUN DEGIL (Ales Belgesi
eksik)

GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GiIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GiIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
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A***** K*****

Eox Ctnrin

S**** E***

o Yhrkrk

M**** D****

M***** C*****

UYGUN DEGIL (Ales Belgesi
eksik)

UYGUN DEGIL (Ales Belgesi
eksik)

UYGUN DEGIL (Ales Belgesi
eksik)

UYGUN DEGIL (Ales Belgesi
eksik)

UYGUN DEGIL (Ales Belgesi
eksik)

UYGUN DEGIL (Ales Belgesi
eksik)

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIiRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIiRiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRI$ SINAVINA GiRMEYE
HAK KAZANAMADI
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